
 

 
Al personale docente della Scuola Secondaria di I gr. 

Al personale ATA  
Alla DSGA Anna Imparato 

  Albo-sito web  
ATTI 

AVVISO 

OGGETTO: Convocazione Scrutini di classe Scuola Secondaria di I Grado. 

Gli scrutini si svolgeranno presso il Plesso Fundera secondo il seguente calendario: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ordine del giorno 

1. Verifica programmazione dicembre/gennaio; 
2. Valutazioni quadrimestrali degli alunni: rilevazione degli apprendimenti e valutazione dei processi 
formativi; 
3. Programmazioni attività febbraio/marzo 
4. Monitoraggio progetti PTOF, visite guidate e viaggi di istruzione, spettacoli e manifestazioni 
5. Attività di recupero e potenziamento, attività a classi aperte 
6. Monitoraggio PEI e PDP 
7. Varie ed eventuali                                                                                     

                                                                                                        La Dirigente scolastica 

                                                                  Prof.ssa Assunta Barbieri 
Firma autografa omessa a mezzo stampa  
Ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 

Data Orario Classe 

Mercoledì 5 febbraio 2025 

14.30-15.15   
 

3C 

15.15-16.00   
 

3B 

16.00-16.45  
 

1B 

16.45-17.30   
 

2B 

Giovedì 6 febbraio 2025 

14.30-15.15   
 

1C 

15.15-16.00   
 

3A  

16.00-16.45  
 

1A 

16.45-17.30   
 

2A  




